ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

_18.05.2012_______

              № __220п___________

г. Саров Нижегородской области

В соответствии с планом работы Департамента образования на 2011 – 2012 учебный год 17 мая 2012 года состоялся турнир по интеллектуальным играм «Саровские умники» среди учителей общеобразовательных учреждений города (далее - Турнир), в котором приняли участие 13 команд из МБОУ «Гимназия № 2», «Лицей № 3», «Лицей № 15», СОШ №№ 1, 5, 7, 10, 11, 13, 14, 16, 17, 20. По итогам проведения Турнира
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить протокол жюри Турнира.

2. Признать победителями и призерами следующие команды:

	Место
	ОУ

	1
	«Лицей № 15»

	2
	СОШ № 17

	3
	«Лицей № 3»

3. Директору МБОУ ДПОС «Методический центр» О.А. Королевой обеспечить
награждение победителей и призеров Турнира.
4. За хорошую организацию Турнира объявить благодарность:
Алешиной И.В., старшему методисту МБОУ ДПОС «Методический центр»;

Михалевой М.Л., заместителю директора по ВР МБОУ «Лицей № 15».

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора

Департамента В.Г. Мухина.
И.о. директора

 И.Л. Кочанков
Лист рассылки:
подведомственные образовательные учреждения
Исполнитель

_______________ В.Г. Мухин

Утвержден приказом

Департамента образования

от 18.05.2012 № 220п
Протокол жюри городского турнира

по интеллектуальным играм «Саровские умники» среди учителей общеобразовательных учреждений города от 17.05.2012

Дата проведения: 17 мая 2012 года

Жюри: председатель – О.А.Королева

  члены: Г.В.Лобанова, С.В. Тюрина, С.С.Васькин

Ответы на вопросы

	№ вопроса
	СОШ № 1
	Гимназ №2
	Лицей № 3
	СОШ № 5
	СОШ № 7
	СОШ № 10
	СОШ № 11
	СОШ № 13
	СОШ № 14
	Лицей № 15
	СОШ № 16
	СОШ № 17
	СОШ № 20

	1
	1
	1
	1

	1
	1

	1

	1

	1

	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	1
	1
	1

	1

	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	4

	5

	1
	1

	1

	1

	1

	6

	1

	7

	Итого
	3
	3
	4
	3
	3
	3
	1
	3
	2
	4
	3
	2
	3

	1
	1

	1
	1

	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	2

	3

	1

	1

	1
	1

	1

	4
	1
	1
	1
	1

	1
	1

	1
	1

	5
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	6
	1

	1

	1
	1

	1

	7

	1

	Итого
	4
	2
	5
	3
	1
	3
	3
	3
	4
	3
	4
	5
	2

	по 2 турам
	7
	5
	9
	6
	4
	6
	4
	6
	6
	7
	7
	7
	5

	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	2

	1

	1
	1

	1
	1

	1

	3

	4

	5

	6

	1
	1

	1

	7
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	1
	1
	1
	1
	1

	Итого
	2
	3
	2
	3
	3
	2
	2
	1
	4
	4
	2
	4
	2

	по 3 турам
	9
	8
	11
	9
	7
	8
	6
	7
	10
	11
	9
	11
	7

	1

	1

	1

	1

	1

	1

	1

	3

	2

	3 место

	1 место

	2 место

Председатель жюри

О.А. Королева
Об утверждении  результатов городского турнира

по интеллектуальным играм «Саровские умники»